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Neni 3: Objekti i aktivitetit 

Shoqeria dote kete per objekt te aktivitetit te saj: 

-Menaxhimi, blerja, shitja, dhenia me qira e pr~nave te paluajtshme si edhe 
ndermjetesimi per shitje blerje apo dhenie .me qera te pronave te paluajtshme midis 
personave fizike, personave juridike private dhe publike si dhe nga shteti ne tregun e 
brendshem dhe ne ate nderkornbetar, si dhe cdo veprim tjeter i ligjshem qe ka te beje me 
pasurite e paluajtshme, 
-Perpunirn, prodhimi, Import - eksport, tregtimi me shumice dhe pakice te lekures dhe 
nen produkteve te saj, kepuce, valixhe, canta. rripa, dhe te tjere aksesore te ngjashem 
me to; mallrave industrialc 
Ndermjetesim tregtar, marketing dhe shperndarje, sherbim. transport kombetar dhe 
nderkombetar per produktet e veta dhe te trete: 
Transport kombetar. nderkornbetar, punirne dhe sherbime nderkombetare dhe cdo ~. 
aktivitet tjetcr i lejuar ne lidhje me to. 
Ndertim. punime ne fushen e ndertirnit, materiale ndertirni, gure, punimet me makineri 
dhe pajise te ndryshme per arritjen e punimeve dhe sherbimeve ne fushen e ndertimit. 
Tregti me pakice dhe shumice te materialeve hidraulike, elektrike, re ndertimit dhe cdo 
gje te ngjashme me to. 

Selia e shoqerise do te jete: Lagja nr. 4, Rruga Egoatia, objekt me nr.pasurie 2/205-N21, 
ZK:8514, Durres. 

Neni 2: Selia 

"SMART ZONE" sh.p.k 

Albert Gjoka, lindur me 16/06/ 1973 ne Manez. Durres mbajtes i dokumentit tip karte 
identiteti e me nr personal: H306 l 6 I 46K, themeloj shoqerine irie pergjegjesi te kufizuar 
me emrin: 

.. Sot me date 20/10/2020, une i nenshkruari: 

Neni 1: Data e Tbemelimit, Emri, Themeluesit dhe forma ligjore 

"SMART ZONE" sh.p.k 

STATUT 

1 SHOQERTSE ME PERGJEG.JESl TE KUFIZUAR 
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